
Praha-Lipence, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 49.956350N, 14.353636E První pís. zmínka: 1115 (909 let) Katastrální výměra: 824 ha

Počet obyvatel: 2 910 PSČ: 155 31

Adresa URL: www.praha-lipence.cz

Počet obyvatel obce Praha-Lipence

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

315 1 128 246 1 221 2 910

Historie počtu obyvatel obce Praha-Lipence
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 315 1 128 246 1 221 74 2 910
1.1.2023 312 1 100 232 1 192 65 2 836
1.1.2022 303 1 076 232 1 160 71 2 771
1.1.2021 286 1 061 223 1 130 39 2 700
1.1.2020 294 1 044 221 1 102 89 2 661
1.1.2019 284 1 003 206 1 079 65 2 572
1.1.2018 268 986 194 1 059 41 2 507
1.1.2017 256 981 189 1 040 17 2 466
1.1.2016 253 969 189 1 038 46 2 449
1.1.2015 248 955 184 1 016 34 2 403
1.1.2014 242 948 175 1 004 70 2 369
1.1.2013 223 930 165 981 2 299
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